СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

11 ноября 2024 №02-03/220

Об установлении размеров для стипендиальных выплат обучающимся
в Сочинском институте (филиале) РУДН

В связи наличием стипендиального фонда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер стипендиальных выплат студентам Сочинского института (филиала)
РУДН в периоде с 01.11.2024 г. по 31.12.2024 г.:

- государственная академическая стипендия студентам, обучающимся по программе
высшего образования -  в размере 3400,00 рублей в месяц;

- государственная академическая стипендия студентам, обучающимся по программе
высшего образования, в повышенном размере -  в размере 5100,00 рублей в месяц;

- повышенная государственная академическая стипендия за особые достижения
в какой-либо одной или нескольких областях деятельности (учебной, научно-
исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной) студентам,
обучающимся по программе высшего образования -  в размере 11000,00 рублей в месяц;

- государственная социальная стипендия, обучающимся по программе высшего образо­
вания -  в размере 6000,00 рублей в месяц;

- государственная социальная стипендия в повышенном размере студентам 1 и 2 курса,
обучающимся по программе высшего образования -  в размере 14000,00 рублей в месяц;

- государственная академическая стипендия студентам, обучающимся по программе
среднего профессионального образования -  в размере 1600,00 рублей в месяц;

- государственная академическая стипендия студентам, обучающимся по программе
среднего профессионального образования, в повышенном размере -  в размере 2400,00
рублей в месяц;

- повышенная государственная академическая стипендия за особые достижения в
какой-либо одной или нескольких областях деятельности (учебной, научно-
исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной) студентам,
обучающимся по программе среднего профессионального образования -  в размере
7000,00 рублей в месяц;

- государственная социальная стипендия студентам, обучающимся по образовательным
программам среднего профессионального образования - в размере 5000,00 рублей
в месяц.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 18.02.2025 11:32:19
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d

Основание: служебная записка начальника ПФО Воробьевой Т.А. от 11.11.2024
№ 02-26/1596. ______

ДИРЕКТОР

Рассылка: отдел БУиК, ПФ
отдела МКОД

Виза:
Заместитель директора
по работе со студентами

Главный бухгалтер

Начальник ОМКОД

Начальник ПФО

А.Т. ПЕТЕНКО

гва'О.А,, ЭФ, ЮФ', ИФФ, ДНЯ, Департамент БВиЭН, отделение СПО, начальник

п

О.А. Григорьева

Е.А. Устинова

О.М. Бабич

Т.А. Воробьева